

septembril oli Päästeame- pidulik tunnustusüritus. Kokku tunnustati 84 inimest, mille seas on nii päästeameti sõitajaid kui ka tavakodanikke, kes on näidanud üles erandset vaprust inimeste elu vara päästmisel või on andnud märkimisväärse panuse päästevaldkonna arendamises.

Erinevaid aumärke anti üle, neist kolm Päästeteenistuse Kuldristi, kolm Päästeteenistuse Hõberisti, 28 Päästeteenistuse medalit ja 30 päästja medalit.

Üks kolmest, kes pälvivad päästeteenistuse Kuldristi, on ilmas elav ja Keila 1. Keskkooli vilistlane Tarvi Ojala. Päästetööle pühendunud ja



◀ Lilled Päästeteenistuse Kuldristi kavalerile.

FOTO: PÄÄSTEAMET

UUDIS

Harjumaal tunnustatakse klassijuhatajaid

Keila Kooli õpetaja Ly Reiman saab 2017. aasta klassijuhataja tiitli.

Harju maavanem tunnustab Ly Reimant, 22. septembril üheksas klassi juhtivast õpetajast. Reimant on haridusega seotud tegevustega kümne aasta jooksul. Reimant on klassijuhataja tiitli saanud õpetajate seas üks kahest õpetajast, kes on saanud Keila Kooli õpiraskuste klassi.

Traditsiooniline pidulik tunnustusüritus, kus maavanem Ülle Rajasalu tiitli üle annab ning nomineeritud

praegu Päästeametis nõunikuna töötav Tarvi Ojala on varem korraldanud pääste- kriisireguleerimisalast tööd Siseministriteenistuses.

rituid esitleb, toimub Rahvusooperis Estonia. Pärast tunnustusüritust on kutsutud võimalus nautida Rasmus Puuri ooperi „Pilvede värvid“ maailma esiettekannet.

Kõik tiitliga pärjatavad on kutsutud 7. oktoobril 2017 Pärnu Kontserdimajas toimuvale vabariiklikule Aasta Õpetaja galale „Eestimaa õpib ja tänab“.

Kokku esitati Harjumaal 9 kategoorias 96 kandidaati, sh aasta klassijuhataja tiitlile 10.

Harjumaal tunnustatakse parimaid haridusvaldkonnas 2017. aastal juba 23. korda.

Keila linn tunnustab parimaid pedagooge 6. oktoobril kultuurikeskuses.

UUDIS

Tallinna Ringtee renoveerimine jõuab Kanama-Valingu lõiguni

Maanteeameti tellimisel koostatav projekt näeb ette neljarealist maanteed Kanama viaduktist Välja teeni.

E265 Tallinna ringtee Kanama-Valingu lõigu km 30,1-34,5 projekti tutvustav koosolek toimub 28. septembril kell 18 Saue Gümnaasiumis kontserdisaalis.

Maanteeameti tellimisel koostatava projektiga lahendatakse Tallinna ringtee rekonstrueerimine eraldusribaga 2+2 sõidurajaga maanteeks Kanama liiklussõlmest kuni Välja tee ristmikuni.

Kuna sellel lõigul on olulisi ristmikke ja viadukt üle Keila-Tallinn raudtee, näeb projekt ette mitmeid suuremahulisi ehitusi. Üks mahukamaid ra-

jatise on uus Valingu viadukt üle raudtee. Suured tööd on samuti eritasandiliste liiklussõlmede ehitused praeguse fooristmiku (km 30,8) ja Tõkke tn/Mäe tee ristmiku (km 32,4) asemel. Mõlemasse liiklussõlme kavandatakse tunnelid ning neid läbivate jalgteede ühendamine kergliiklusteedega ja bussipeatustega. Projektis on ära toodud ka kergliiklusteede ehitus Vana-Keila maanteest kuni Välja teeni.

Et vähendada liikluskoormust Tallinna ringtee ning Vana-Keila maantee ja Tõkke tänava liiklussõlmedes, on samas projektis Topi-Saue ühendustee (sh Väana sild) ehitus kuni Kuuseheki tänavani. See tee lihtsustab Laagri elanike pääsu Sauele, kus hakkab olema sündiva suurvalga keskus ja Saue linna elanikud ei pea enam ringi minema, et Tallinna või Laagri Maksimarketisse sõita.

Äädal piltides



FOTOD: VALDUR VACHT

Keila Leht, 22. IX 17